strona: 978b

- 1: Sidus - Gwiazdy. [...] plurium ftellarum conuentus
- 2: Sideralis, Quod ad fidus pertinet - Gwiazdzifti.
- 3: Sidereus, Stellatus - Gwiazdowi.
- 4: Siderari, [...] fidere peftifero afflari - Schnac dla nieiakiego złęgo powietrzę obwianię.
- 5: Sideratio, [...] plantarum morbus [...], quum nimio aestu humore absumpto, vel totae, vel aliqua fui parte inarescunt - Vrodzaiow zarazenie.

6: Signum, [...] parua quaedam nota, indicans totius rei qualitatem, [...] indicium, nota -
Znach [!] .

strona: 979a

- 1: Sigillum, Paruum signum, parua statura - Pieczęc, pznaczenie [!] .
- 2: Sigillatus, Obfignatus - Zapieczętowani.
- 3: Sigillo, Signum imprimo, sigillum alicui rei appono - Pieczętuie.
- 4: Signaculum, Signum impressum - Znak, cecha.
- 5: Sigillaris - Pieczętowi.
- 6: Signifer, Qui signa fert, hoc est vexillifer - Fenrich, chorązi.
- 7: Signifex, Qui facit signa, hoc est staturas - Szniczarz.
- 8: Signo, Signo imprimo - Znacze. ¶ Signo [...] ostendere, indicare signo - Pokazuię.
- 9: Signatus, [...] insignitus, hoc est quod signum habet impressum - Naznaczeni.
- 10: Signatores, [...] qui aut testamentis aut causis sese subfignabant - Pieczętarze.

strona: 979b

- 1: Signatorius, Quod signat seu quo ad signandum utimur - Pieczęc.
- 2: Significo, Indico, notum facio, demonstro, ostendo - Oznamiam.
- 3: Significans, Apertus et euidens - Znaczeni.
- 4: Significanter - Znaczenie.
- 5: Significatio, Indicatio, indicium - Znaczenie.
- 6: Significantia, Significatio - Znaczenie.
- 7: Significus - Ten ktori czyniznaki.
- 8: Sile, [...] alio nomine sefelim [...] vocant - Smłod czarny.
- 9: Sileo, Taceo, conticeo - Milcze.
- 10: Silens - Milczaci.

strona: 980a

- 1: Silentium, Taciturnitas - Milczenie czichołcz.
- 2: Silentarii - Secretarz.
- 3: Sileco, Tacitus, siue quietus fio - Zamilczam.
- 4: Siler - Smłod.
- 5: Silex, Lapis durus, ex quo ignis excuti solet - Krzemieⁿ.

- 6: Siliceus, Quod est ex filice - **Krzenieniſti** [!].
- 7: Silicia, ſiue Silicula - Boza trawka.
- 8: Siligo, Frumenti ſpecies - Zbożę, zyto.
- 9: Siligineus, Quod ex filigine - Rzani.
- 10: Siliginarius, Siliginis venditor vel diſtributor - Przekupien zyta.
- 11: Siliqua, Folliculus, ſeu integumentum, cui grana leguminum includuntur -

strona: 980b

Ottrebi, łuska zzyta.

- 1: Siliquor, Siliquas facio, hoc est, ſiliquis tegor - łuskami obraſtam.
- 2: Silo, Qui prominentia habet ſupercilia - ten ktori kołmate brwią, albo nos ku gorze nakrziwioni.
- 3: Silus - Krziwonos. Naſum habens ſurfum verſus aduncum.
- 4: Simiae, et Simij, Hominum figuris proxima animalia, quae cauda carent - **Koczkodam** [!]
, małpa.
- 5: Simiolus, Qui vtcunque alterum imitatur - Koczkodanik.
- 6: Simila, Medulla farinae triticeae, hoc est, ea pars, quae media est inter pollinem, et ſecundarium potiſſimam nutriendi vim habens -